EXTRATO DO CONTRATO Nº 041/PMNO/2018

REFERENTE A ATA DE REGISTRO DE PREÇOS 120025/2018, PREGÃO N°
025/2018/PMNO
SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS

CONTRATANTE: O MUNICIPIO DE NOVA OLIMPIA/MT, pessoa jurídica de direito
público interno, inscrita no CNPJ Nº03.238.920/0001-30, localizado av. mato grosso
nº175-centro, e a Empresa, FACILITA GESTAO PUBLICA BRASIL EIRELI-ME, inscrita no
CNPJ: 17.286.917/0001-05, CONTRATADA.
VALOR GLOBAL: R$90.000,00 (noventa mil reais).
VALOR MENSAL: R$ 7.500,00 (sete mil e quinhentos reais) mensais.

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE
CONSULTORIA NA GESTÃO DA ATENÇÃO BASICA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE NOVA
OLÍMPIA – MT.

VIGÊNCIA: 07/06/2018 ATE 07/06/2019.

Dotação Orçamentaria:

06.060.0.2.10.301.0019.2130.3.3.90.35.00.00.0114000000

NOVA OLÍMPIA/MT, 07 de junho de  2018.

JOSE ELPIDIO DE MORAES CAVALCANTE
PREFEITO MUNICIPAL